
I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

BONLÀ

CILIEGINE DI 
MOZZARELLA
150 g

FRESCHI PER TE

PETTO DI POLLO
AL FORNO
100 g

I COLORI
DEL SAPORE

SUGO
400 g

€ 2,50/kg
1,00

1,49a vasetto

-32%1,00
1,99al kg

-49%

€ 6,67/kg sgocc.
1,00

1,55a confezione

-35%
€ 10,00/kg
1,00

1,59a confezione

-37%

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE XXL
800 g

€ 8,74/kg
6,99

a confezione

XXL

ZUCCA DI HALLOWEEN

3,99
7,99al pezzo

-50%

-50%

AMBIANO

ASPIRAPOLVERE
PORTATILE A BATTERIA
pagina 28

14,99
al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

D A  L U N E D Ì  13.10 A L  19.10

D A  G I O V E D Ì  16.10

Spendi meno, vivi meglio



ZUCCA DI HALLOWEEN

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA SFIZIOSA 200 G

NUOVO NUOVO RACCOLTORACCOLTO

NUOVO NUOVO RACCOLTORACCOLTO

I COLORI DEL SAPORE

MELE GOLDEN

I COLORI DEL SAPORE

CAROTE 1 KG
I COLORI DEL SAPORE

PERE ABATE 

UVA MISTA SENZA SEMI 500 G

€ 3,45/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

1,00
1,99al kg

-49%

3,99
7,99al pezzo

-50%

0,85
1,19a confezione

-28%

2,49
3,49al kg

-28%

€ 2,98/kg
1,49

2,49a confezione

-40%

VISTO
IN TV

RISPARMICOGLI IL

L U N E D Ì  13.10 -  D O M E N I C A  19.10

ALDI | 2



In occasione del mese Nastro Rosa di AIRC, da ALDI tornano anche quest’anno 
i prodotti con le confezioni rosa.

Acquistandoli ci aiuterai a sostenere la ricerca scientifica sui tumori al seno.

Scopri di più sulla nostra collaborazione con Fondazione AIRC su aldi.it

Scopri la ricerca anche su nastrorosa.it

I PRODOTTI ROSA
DELLA RICERCA!

I COLORI DEL SAPORE

FARRO
400 g

REGIONE CHE VAI

UVA BIANCA 
SENZA SEMI 400 G 

I COLORI DEL SAPORE 

MELE SINFONIA 800 G 
I COLORI DEL SAPORE 

MELAGRANA 

Con 1 pz ALDI dona 

€0,13
Con 1 pz ALDI dona 

€0,13

Con 1 pz ALDI dona 

€0,13
Con 1 kg ALDI dona 

€0,13

NUOVO NUOVO RACCOLTORACCOLTO

€ 5,48/kg
2,19

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 4,98/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

2,99
al kg

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 2,49/kg
1,99
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

ALDI | 3



RISPARMIO!GRIGLIA IL

€ 7,45/kg
1,49

1,69a confezione

-11%

AMADORI

BUONA DOMENICA POLPETTONE
con spinaci e ricotta
700 g

IL PODERE

CORDON BLEU
di pollo
500 g

IL PODERE

HAMBURGER DI POLLO
2 x 100 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE XXL
800 g

€ 3,98/kg
1,99

2,49a confezione

-20%

€ 8,56/kg
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 8,74/kg
6,99

a confezione

XXL

L U N E D Ì  13.10 -  D O M E N I C A  19.10
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ALMARE SEAFOOD

FILETTO DI SALMONE SENZA PELLE
180 g

IL PODERE

MACINATO MISTO
di bovino e suino
500 g

IL PODERE

CARPACCIO DI BOVINO
150 g

IL PODERE

TAGLIATA DI COPPA MARINATA
250 g

EL PRADERA

ROASTBEEF
DI BOVINO
origine Brasile
180 g

€ 9,96/kg
2,49

2,99a confezione

-16%

€ 27,72/kg
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 22,17/kg
3,99

4,99a confezione

-20%

€ 7,98/kg
3,99

4,69a confezione

-14%

€ 17,93/kg
2,69

3,49a confezione

-22%

� ALDI | 5



BONLÀ

CILIEGINE DI MOZZARELLA
150 g

MILSANI

CREME DESSERT
vaniglia/cacao
4 x 125 g

FRESCHI PER TE

PETTO DI POLLO AL FORNO
100 g

REGIONE CHE VAI

PIADINA ROMAGNOLA 
IGP ALLA RIMINESE
con olio extra vergine di oliva
360 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

FRESCHI PER TE

SALAMI
•	Milano
•	Napoli
•	ventricina
90 g

€ 6,67/kg sgocc.
1,00

1,55a confezione

-35%
€ 10,00/kg
1,00

1,59a confezione

-37%

€ 2,00/kg
1,00

1,29a confezione

-22%

€ 2,78/kg
1,00

1,19a confezione

-15%

€ 11,11/kg
1,00
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

CAVATELLI/SCIALATIELLI
500 g

€ 2,00/kg
1,00
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

ALPLÌ

KEFIR ALLA FRUTTA
arancia e zenzero/multifrutti
480 g

€ 2,08/kg
1,00

1,19a bottiglia

-15%

L U N E D Ì  13.10 -  D O M E N I C A  19.10
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REGIONE CHE VAI

GLASSA CON ACETO 
BALSAMICO
250 ml

€ 4,00/litro
1,00

1,19al pezzo

-15%

LYTTOS

OLIVE GRECHE
olive verdi/kalamata
350 g

HAPPY HARVEST

SEMI ASSORTITI
•	lino
•	sesamo
•	girasole
250 g

€ 5,00/kg sgocc.
1,00

1,49a vasetto

-32%

WONNEMEYER

HUMMUS
classico/piccante
200 g

€ 4,00/kg
1,00

1,69a confezione

-40%

€ 5,00/kg
1,00

1,49a confezione

-32%

MILSANI

BESCIAMELLA
a lunga conservazione
500 ml

DE CECCO

GNOCCHI DI PATATE
500 g

​€ 2,00/kg
1,00
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

Spendi meno, vivi meglio

€ 2,00/litro
1,00

1,19al pezzo

-15%

I COLORI DEL SAPORE

SUGO
•	tonno
•	verdure
•	olive
400 g

€ 2,50/kg
1,00

1,49a vasetto

-32%

� ALDI | 7

Spendi meno,
vivi meglio



RIQUET

CIOCCOLATO AL LATTE
100 g

BUON΄ORA

MINI CROISSANTS
200 g

LA CESTA

PANE PER TRAMEZZINI
250 g

LA CESTA

SFOGLIE CROCCANTI
con olio extra vergine di oliva
180 g

BUON΄ORA

WAFER NOCCIOLA
300 g

€ 5,00/kg
1,00

1,29a confezione

-22%

€ 3,33/kg
1,00

1,19a confezione

-15%

€ 10,00/kg
1,00

1,19a confezione

-15%

€ 4,00/kg
1,00

1,19a confezione

-15%

SNACK FUN

PATATINE PAPRIKA
180 g

€ 5,56/kg
1,00

1,19a confezione

-15%
€ 5,56/kg

1,00
1,09a confezione

PANEALBA

CROSTINI
gusti vari
100 g

€ 10,00/kg
1,00
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

RISO SCOTTI

TRIANGOLINI
AL RISO VENERE
60 g

€ 1,67/100 g
1,00
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

L U N E D Ì  13.10 -  D O M E N I C A  19.10

ALDI | 8



PRIMANA

CRÊPES
•	pomodoro e mozzarella
•	prosciutto cotto e formaggio
•	funghi e mozzarella
4 pezzi
250 g

SPECIAL DOG EXCELLENCE

PATÈ PER CANI IN LATTINA
manzo
400 g

SAN PELLEGRINO
•	aranciata
•	chinotto
•	cocktail
1,2 l

€ 4,00/kg
1,00

1,35a confezione

-25%

€ 2,00/litro
1,00

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 0,83/litro
1,00

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

BUON΄ORA

PLUM CAKE CON 
GOCCE DI CIOCCOLATO
6 pezzi
210 g

GOLD BUSH

CAMOMILLA SOLUBILE CON MELATONINA
16 bustine

1,00
1,39a confezione

-28%
€ 4,76/kg

1,00
1,09a confezione

RED BULL
gusti vari
250 ml

€ 4,00/litro
1,00

1,19a lattina

-15%

BIRRA PERONI

BIRRA
5,1% vol.
500 ml

€ 2,50/kg
1,00

1,09a confezione

� ALDI | 9

Spendi meno,
vivi meglio



OFFERTEOFFERTE

ALMARE SEAFOOD

SGOMBRO GRIGLIATO
al naturale/in olio evo
120 g

ALMARE SEAFOOD

SALMONE NORVEGESE
affumicato
300 g

BIRAGHI

GRAN BIRAGHI GRATTUGIATO
120 g

€ 16,58/kg
1,99

2,39a confezione

-16%

WUDY

WÜRSTEL DI POLLO E 
TACCHINO CON FORMAGGIO
150 g

€ 3,93/kg
0,59

0,79a confezione

-25%

ZYMIL

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO SENZA LATTOSIO
1 l

1,69
1,95a bottiglia

-13%

€ 23,30/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

CUCINA NOBILE

PASTA SFOGLIA ROTONDA
230 g

€ 3,00/kg
0,69

0,99a confezione

-30%

€ 12,42/kg/16,56/kg sgocc.
1,49

1,69a lattina

-11%

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ARINGA IN SALSA
•	in salsa di pomodoro
•	in salsa asiatica
•	in crema di curry e ananas
200 g

€ 6,45/kg
1,29

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

MILSANI

MAASDAM
400 g

€ 6,98/kg
2,79

3,65al pezzo

-23%

L U N E D Ì  13.10 -  D O M E N I C A  19.10
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

HAPPY HARVEST

FIT & CRUNCH
gusti vari
425/400 g

€ 5,15/5,48/kg
2,19

2,49a confezione

-12%

LAY΄S

3D BUGLES
100 g

€ 11,90/kg
1,19

1,39a confezione

-14%

GRANDESSA

CREMA SPALMABILE 
AL BISCOTTO
smooth/crunchy
400 g

€ 5,48/kg
2,19

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

AMERICAN

AMERICAN STYLE COOKIES
225 g

€ 6,18/kg
1,39

1,55a confezione

-10%

CHOCEUR

PRALINE RIPIENE ALLA MENTA
200 g

€ 14,95/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

BARISSIMO

CAFFÈ ESPRESSO CREMOSO
250 g

€ 9,96/kg
2,49

3,49a confezione

-28%

PAVESI

GOCCIOLE
500 g

€ 4,38/kg
2,19

2,99a confezione

-26%

� ALDI | 11



OFFERTEOFFERTE

DESPERADOS

BIRRA
aromatizzata alla tequila
5,9% vol.
330 ml

€ 3,91/litro
1,29

1,59a bottiglia

-18%

ICHNUSA

BIRRA
4,7% vol.
3 x 330 ml

BIRRA MORETTI

BIRRA
oro/rossa
5,2-4,8% vol.
500 ml

€ 2,52/litro
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 2,58/litro
1,29

a lattina

QUANTITÀ 
LIMITATA

VALFRUTTA

TRIANGOLINI
•	pera
•	pesca
•	albicocca
8 x 100 ml

€ 2,49/litro
1,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LEVISSIMA

ACQUA NATURALE 
AROMATIZZATA
•	zinco
•	magnesio
•	potassio
500 ml

FINEST BAKERY

TORTA CON CRUMBLE
di mele/di prugne
1,25 kg

FLIRT

BEVANDA A BASE 
DI FRUTTA
gusti vari
1,5 l

€ 0,53/litro
0,79

0,99a bottiglia

-20%

APICE

APERITIVO 
ITALIANO
11% vol.
700 ml

€ 3,56/litro
2,49

3,19a bottiglia

-21%

€ 1,90/litro
0,95

a bottiglia

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 4,79/kg
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

L U N E D Ì  13.10 -  D O M E N I C A  19.10
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

LIEVITA IL
RISPARMIO!

CHILLY

DETERGENTE INTIMO
disponibile in diverse varianti
300 ml

OPTIMA

SAMBUCA
38% vol.
700 ml

€ 7,13/litro
4,99

5,99a bottiglia

-16%

TANDIL

DETERGENTE WC  
GEL CON CANDEGGINA
1 l

​
0,89

1,19al pezzo

-25%

€ 11,63/litro
3,49

4,89al pezzo

-28%

PAN DEL DÌ

KRAPFEN ALLA MARMELLATA
65 g

PAN DEL DÌ

TRECCIA CREMA E AMARENA
90 g

PAN DEL DÌ

CALZONE POMODORO  
E MOZZARELLA
130 g

PAN DEL DÌ

BUREK DI CARNE
240 g

€ 8,29/kg
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 6,85/kg
0,89

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 9,08/kg
0,59

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 9,89/kg
0,89

al pezzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

� ALDI | 13



SASSO AL VENTO

NEGROAMARO  
DEL SALENTO IGT
750 ml

LE BARCHESSE

AMARONE DELLA 
VALPOLICELLA DOCG
750 ml

CORTE DEI FANTI 

VINO SPUMANTE 
BRUT EXTRA DRY
750 ml

€ 15,99/litro
11,99

13,99a bottiglia

-14%

€ 2,25/litro
1,69

2,19a bottiglia

-22%

€ 2,65/litro
1,99

2,29a bottiglia

-13%

ROVERSI

ROSATO 
PUGLIA IGT
750 ml

€ 2,39/litro
1,79

2,19a bottiglia

-18%

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE  
E FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

ROSSO RUBINO

CARNI ROSSE
E RISOTTI

VENETO

GIALLO DORATO

IDEALE COME 
APERITIVO

IDEALE CON PESCE
E ANTIPASTI VARI

ROSA CERASUOLO

PUGLIA

SCOPRI LA NOSTRA 
VINOTECA

L U N E D Ì  13.10 -  D O M E N I C A  19.10
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FAIRTRADE

ROSE FAIRTRADE
lunghezza stelo: 40 cm,
diversi colori disponibili

MOSER ROTH

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO
gusti vari
125 g

HAPPY HARVEST

ZUCCHERO
DI CANNA
500 g

€ 25,52/kg
3,19
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

​
2,99

al mazzo

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

BIO

BANANE BIO 
FAIRTRADE

CHOCEUR

CIOCCOLATO AL LATTE
CON NOCCIOLE INTERE
100 g

€ 14,90/kg
1,49
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

€ 2,00/kg
1,00

1,19a confezione

-15%

2,49
al kg

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

MOSER ROTH

CIOCCOLATO 
FONDENTE
gusti vari
100 g

€ 21,90/kg
2,19
a confezione

DAL NOSTRO 
ASSORTIMENTO

FAIRTRADE: 
PER LE PERSONE
E PER IL PIANETA
Scegli i nostri prodotti certificati 
Fairtrade, per sostenere:

Scopri di più sui nostri prodotti certificati Fairtrade su aldi.it 

d a l  n o s t r o  assortimento

� ALDI | 15



SAN VINCENZO

CACIOCAVALLO 
SILANO DOP A FETTE
80 g

€ 23,63/kg
1,89
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MARIO COSTA

GORGONZOLA DOP 
GRAN RISERVA
200 g

€ 12,45/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

MANDARA

MOZZARELLA  
DI BUFALA
3 x 100 g

€ 12,63/kg sgocc.
3,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

PASTA PER PIZZA
800 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO 
AL ROSMARINO
100 g

Spendi meno, vivi meglio
PIZZA!
STASERA

€ 2,24/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 17,90/kg
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

FRESCHI PER TE

SPECK
120 g

€ 12,42/kg
1,49

1,69a confezione

-11%

D A  L U N E D Ì  13.10
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DELICIUS

ALICI PER PIZZA
gusto classico/piccante
in olio di semi di girasole
80 g

€ 37,38/kg
2,99

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

LA CESTA

BASE PER PIZZA
300 g

​€ 4,97/kg
1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

GOURMET

FRIARIELLI IN OLIO  
DI SEMI DI GIRASOLE
280 g

€ 6,39/kg
1,79

a vasetto

QUANTITÀ 
LIMITATA

ITALPIZZA

PIZZA LA BOMBA 
MARGHERITA
440 g

€ 6,80/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 6,06/kg
1,09

1,29a lattina

-15%

GRANDI MOLINI ITALIANI

PREPARATO PER PINSA 
ROMANA CON LIEVITO MADRE
1 kg

CUCINA NOBILE

FUNGHI FAMIGLIOLA  
GIALLA TRIFOLATI
180 g

​
1,49

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

� ALDI | 17



CAMEO

CHOCO MONSTERS 
KIT PER BROWNIES
370 g

€ 13,49/kg​
4,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

HARIBO

HALLOWEEN MIX
500 g

€ 7,98/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KINDER

HAPPY 
SNACK
218 g

€ 45,83/kg
9,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

HARIBO

HAPPY HARIWEEN
600 g

€ 9,15/kg
5,49

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

WESTMINSTER

INFUSO DI HALLOWEEN
20 bustine

1,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

Spendi meno, vivi meglio

HALLOWEEN
€ 14,98/kg
5,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

HALLOWEEN

ZUCCA DI 
HALLOWEEN
con caramelle 
spettrali
400 g

D A  L U N E D Ì  13.10
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750202
750203 (Vampiri)

750204 (Vampiri Sauer, Crazy Skeletties, Wackelgesiter)

HALLOWEEN

BISCOTTI  
DI HALLOWEEN
gusti vari
200 g

HALLOWEEN

CIOCCOLATINI 
SPAVENTOSI
200 g

€ 14,95/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

HALLOWEEN

HALLOWEEN MIX
440 g

​€ 6,80/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

HALLOWEEN

PIPISTRELLI DI CIOCCOLATO
100 g

€ 29,90/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 10,95/kg
2,19
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

TROLLI

DRACULA
200 g

€ 6,45/kg
1,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,37/8,06/kg
1,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

HARIBO

CARAMELLE DI HALLOWEEN MIX
gusti vari
175/160 g

� ALDI | 19



750191 Expo Peluches Halloween 
Bianco Cuore 100g campioni inse-
riti la scorsa settimana nell'arma-

dietto per scatti

CHOCEUR

BISCOTTI TOPOLINI DI 
CIOCCOLATO AL LATTE
300 g

€ 13,30/kg
3,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

STORCK

KNOPPERS MINIS
200 g

​€ 11,45/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

REGIONE CHE VAI

TORTELLI DI ZUCCA
250 g

€ 9,16/kg
2,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

HALLOWEEN

PASTA 
HALLOWEEN
500 g

€ 2,58/kg
1,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

HALLOWEEN

PATATINE DI HALLOWEEN
classiche/ketchup
75 g

€ 1,19/100 g
0,89

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 69,90/kg
6,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

WITOR΄S

PELUCHES
100 g

DEVELEY

SALSE HALLOWEEN
zombie killer/black aioli
315 ml

SWEET LAND

CARAMELLE GOMMOSE 
FRIZZANTI
gusti vari
350 g

€ 6,32/litro
1,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 7,11/kg
2,49
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

D A  L U N E D Ì  13.10
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LAYOUT IN LAVORAZIONE (HALLOWEEN NF)

CASALUX

ARTICOLI  
ASSORTITI A TEMA 
HALLOWEEN
vari articoli decorativi a tema Halloween

HOME CREATION

ANIMAZIONE A TEMA HALLOWEEN
•	 sensore di movimento con audio e occhi luminosi
•	IP20, 3 batterie AA incluse
•	diverse figure disponibili

FIOR DI CARTA LIFESTYLE

CARTA CUCINA  
"HAPPY HALLOWEEN"
2 x 100 strappi

​
1,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

KOKETT

TOVAGLIOLI "HALLOWEEN"
3 veli
40 pezzi

​
1,29
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

SPATOLE DA CUCINA A TEMA 
HALLOWEEN
diversi modelli disponibili 

HOME CREATION

CANDELE CON BACCHETTA 
MAGICA
•	10 candele a LED da appendere, con bacchetta 

magica
•	candela: 1,5 x 1,5 x 15,2 cm
•	bacchetta magica: 2,2 x 2,2 x 35,5 cm

​
14,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

​
14,99

a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

​
9,99
al set/al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

​
4,99

al pezzo

QUANTITÀ 
LIMITATA

CROFTON

CASSERUOLA  
A FORMA DI ZUCCA
•	lavabile in lavastoviglie
•	resistente al calore fino a 200°C
a scelta tra:
•	formato grande, 1 pezzo
•	formato piccolo, set da 2

​
8,99
al pezzo/ al set

QUANTITÀ 
LIMITATA
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JESCOLLECTION

ARTICOLI CASALINGHI ASSORTITI
diverse varianti disponibili

CROFTON

STROFINACCI, 3 PEZZI
•	100% cotone
•	dimensioni: 50 x 70 cm

​
3,99
a confezione

​
1,00
al pezzo/al set

​
3,29
al pezzo/al set

Spendi meno, vivi meglio

TUTTO PER 
LA CASA

HOME CREATION

MINI SCATOLE  
PIEGHEVOLI
•	impilabili
a scelta:
•	scatola grande, 1 pezzo: 30 x 20 x 12cm (L x l x h)
•	scatole piccole, set da 2: 22 x 14 x 9cm (L x l x h)

D A  L U N E D Ì  13.10
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​
4,99

7,99al set

-38%

AMBIANO

DISPENSER PER SAPONE AUTOMATICO
•	dosaggio regolabile, funzione no touch
•	3 batterie AA incluse, indicatore LED
•	max. 260 ml

HOME CREATION

CUSCINO/SACCHETTI PROFUMATI,  
1/3 PEZZI
profumati con pino cembro o fiori di lavanda
a scelta tra: 
•	cuscino profumato: dimensioni 30 x 30 cm
•	sacchettini profumati, 3 pezzi: dimensioni 10 x 15 cm

NOVITESSE

TAPPETO DA BAGNO
dimensioni: 50 x 80 cm

​
9,99

al pezzo/a confezione

Il prezzo barrato
(7,99 € "prezzo di riferimento") 
corrisponde al nostro ultimo 
prezzo di vendita
(data promozione: 01.05.2025)

NOVITESSE

ASCIUGAMANI, 1/2 PEZZI
90% cotone, 10% viscosa
a scelta tra:
•	telo doccia: dimensioni 70 x 140 cm
•	asciugamani, 2 pezzi: dimensioni 50 x 100 cm

  60 °

​
9,99

al pezzo

​
6,99

al pezzo/a confezione

SCONTO
-38%
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Spendi meno, vivi meglio

SPAZI
DI LUCE

​
7,99

al pezzo

CASALUX

FARETTO PER ARMADI
•	illuminazione LED per armadi, cassette di sicurezza e cassetti
•	funzionamento a batteria, facile da montare con nastro adesivo
•	illuminazione chiara per una migliore visibilità

CASALUX

LAMPADA DA TAVOLO 3 IN 1
dimmerabile, con funzione RGB aggiuntiva
a scelta tra:
•	standard
•	paralume a pieghe

​
7,99

al pezzo/a confezione

​
14,99

al pezzo

CASALUX

MINI LAMPADA DA
TAVOLO A FUNGO
diversi modelli disponibili: paralume a punta 
e rotondo
•	colori disponibili: nero, bianco, beige, rosa
•	temperatura di colore:  

3000-6500 K, regolabile
•	incluso cavo USB 50 cm

​
14,99

al pezzo

AMBIANO

DIFFUSORE AROMI
•	7 colori LED
•	capacità del serbatoio dell'acqua: circa 300 ml
•	spegnimento automatico

CASALUX

SET DI BARRE LUMINOSE, 2 PEZZI
•	LED-RGB
•	4 W
•	3000 K

​
9,99

al set

D A  L U N E D Ì  13.10
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UP 2 FASHION WOMEN

JOGGERS DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION WOMEN

PULLOVER DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION MEN

PIGIAMA DA UOMO
taglie: M-XL

UP 2 FASHION WOMEN

GIACCA TRAPUNTATA DA DONNA
taglie: 40-54

​
19,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

​
12,99

al set

DA GIOVEDÌ 16.10
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PUMA

PANTALONCINI PER UOMO E DONNA
taglie M-XXL

CRANE

MAGLIA DA RUNNING INVERNALE
PER UOMO E DONNA
•	taglie donna: 40-50
•	taglie uomo: 48-58

​
9,99

al pezzo

PUMA

T-SHIRT PER UOMO E DONNA
taglie M-XXL

​
14,99

al pezzo

Spendi meno, vivi meglio

LO SPORT
CHE AMI

​
12,99

al pezzo

D A  G I O V E D Ì  16.10

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI | 26

LIMITATA
QUANTITÀ



Spendi meno, vivi meglio

LAVORI
IN CASA

TESA

PARASPIFFERI SOTTOPORTA
•	consente di risparmiare energia, protegge da freddo e correnti d'aria
•	per pavimenti lisci, dimensioni: 95 cm x 2,5 cm
•	altezza max. fessura porta: 22 mm

TESA

PELLICOLA ISOLANTE 
PER FINESTRE
•	dimensioni: ca. 1,7 x 1,5 m
•	per risparmiare energia e 

proteggere da freddo e condensa
•	facile da applicare grazie al nastro 

biadesivo

​
9,99

al pezzo

TESA 

GUARNIZIONE ADESIVA
•	sigilla fessure da 1 a 5 mm
•	morbida e flessibile

​
4,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

TESA

PANNELLO ISOLANTE PER TERMOSIFONI
•	dimensioni: ca. 1 x 0,7 m
•	consente di risparmiare energia
•	riflette il calore irradiato dal radiatore

​
17,99

al pezzo

TOPCRAFT

CAMICIA DA LAVORO PER UOMO
taglie: 48-58

​
19,99

al pezzo
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AMBIANO

ASPIRAPOLVERE
PORTATILE A BATTERIA
•	accessori: aspirapolvere per solidi e liquidi, inserto 

per fughe, cavo USB
•	potenza di aspirazione: 2,1 kPa (bassa), 4,0 kPa 

(alta), con indicatore di carica
•	filtro lavabile, serbatoio della polvere 180 ml
•	autonomia 13-25 minuti

HOME CREATION

BACINELLA
•	materiale: PP
•	dimensioni: 38,1 x 37,5 x 15,5 cm (L x l x h)
•	capienza: 10 litri

​
14,99

al pezzo

​
1,99

al pezzo

HOME CREATION

UTENSILI PER PULIZIA 
ASSORTITI
diversi modelli disponibili

Spendi meno, vivi meglio

ORDINE
E PULITO

​
2,99
al pezzo/al set

HOME CREATION

SET LAVAPAVIMENTI PREMIUM
•	base robusta, solido manico telescopico in 

alluminio, cappuccio di aggancio girevole
•	ideale per pavimenti lisci
•	duraturo e di alta qualità

​
9,99

al set

AMBIANO

ASPIRAPOLVERE PORTATILE 
CICLONICO PREMIUM
• spia luminosa a LED
• capacità del serbatoio della polvere: 500 ml
• motore brushless
• accessori inclusi
• potenza massima: 200 W 
• batteria inclusa

M
A
X

​
99,99

al pezzo

D A  G I O V E D Ì  16.10

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

ALDI | 28

LIMITATA
QUANTITÀ



HOME CREATION

CESTINO DA 35 L
•	dimensioni: 57,5 x 38 x 25,5 cm (L x l x h)
•	capacità: 35 litri

HOME CREATION

GANCIO A PARETE A SCOMPARSA
•	 in bambù
•	cinque ganci da parete retrattili
•	materiale di montaggio incluso

HOME CREATION

GRUCCE FLOCCATE 
•	con ganci in metallo
•	rivestimento in velluto con effetto antiscivolo
•	set da 10

HOME CREATION

POGGIAPIEDI CONTENITORE
 a scelta tra:
•	poggiapiedi in velluto: ca. 38 x 38 x 15 cm (L x l x h)
•	poggiapiedi bouclé: ca. 38 x 38 x 14 cm (L x l x h)

​
19,99

al pezzo
​

5,99
al pezzo

​
2,99
a confezione

​
12,99

al pezzo

POWER FORCE

GUANTI MONOUSO IN NITRILE
•	S/M/L
•	rosa, blu e verde
100 pezzi

HOME CREATION

ZERBINO
•	dimensioni: 45 x 75 cm
•	retro antiscivolo
•	adatto per ambienti interni ed esterni

​
4,99

al pezzo

HOME CREATION

RIPIANI PER ARMADI 2 PEZZI
•	misure 35 x 20 x 15 cm (L x l x h)
•	in metallo

​
7,99

al set ​
3,99
a confezione
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ACTIV ENERGY

BATTERIE, CONFEZIONE MAXI
•	potenti batterie a lunga durata
•	AA o AAA
50 pezzi

​
4,99

al pezzo

GARDENLINE

SACCO DA GIARDINO
capacità: ca. 272 l

WORKZONE

PRESA MULTIPLA DA 3 
•	lunghezza del cavo: 1,4 m 
•	interruttore ON/OFF luminoso 

WORKZONE

PROLUNGA 5 M
potenza massima: 3680 W

​
3,49

al pezzo

WORKZONE

ADATTATORE CON USB
•	adattatore con attacchi USB tipo A e C
•	1 presa Schuko
•	1 cavo di ricarica USB-C

​
7,99

al pezzo

​
9,99
a confezione

Spendi meno, vivi meglio

ENERGIA PER 
LA CASA

ACCESSORI PER TELEFONO CELLULARE
•	diversi cavi USB (ciascuno da 2 m)
•	alimentatore 20 W con attacco USB
•	diversi auricolari

KRONTALER

TERMOIGROMETRO 3 PEZZI

​
5,99
a confezione

​
7,99

al pezzo

​
6,99

al pezzo

D A  G I O V E D Ì  16.10
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CHI SCEGLIE SEI TU.
LE AMERAI ENTRAMBE.

La comparazione fra i prezzi del presente messaggio pubblicitario riguarda solo le 
referenze sopra rappresentate, in vendita presso i negozi ALDI. Detta comparazione 
riguarda prodotti similari al solo fine di evidenziarne il diverso prezzo al consumo e 
non implica alcun giudizio sui prodotti comparati, né è rappresentativa di trend, 
prezzi medi o differenze di prezzo attinenti prodotti diversi da quelli indicati nel 
messaggio. I prezzi sono validi solo per il periodo indicato e per la generalità dei 
punti vendita ALDI, con esclusione dei negozi oggetto di diverse attività 
promozionali pubblicizzate tramite apposito volantino. Il messaggio pubblicitario 
non è una garanzia di disponibilità dei prodotti. Il dettaglio dei prodotti comparati è 
consultabile sul sito aldi.it/it/offerte-settimanali/chi-sceglie-sei-tu SCOPRI DI PIÙ!

815201 GL:L: Mix Frutta Secca 
200g NO PIM

€ 8,63/kg
2,59
a confezione

MARS

SNICKERS
350 g

CHOCEUR

RACER
300 g

€ 9,97/kg
3,49

a confezione

d a l  n o s t r o  assortimento
L U N E D Ì  13.10 -  D O M E N I C A  19.10
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SCOPRI DI PIÙ!

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

V E N E R D Ì  17.10 -  D O M E N I C A  19.10

CALVÉ

MAIONESE IN VETRO
450 ml

€ 3,98/litro
1,79

2,39a vasetto

-25%

MONINI

OLIO EVO
1 l

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA A GUSCIO
200 g

​
5,59

8,90a bottiglia

-37%

​€ 13,95/kg
2,79

3,79a confezione

-26%

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO
stagionatura minima 14 mesi
100 g

€ 19,90/kg
1,99

2,75a confezione

-27%

BON-RI

RISO A GRANO LUNGO
1 kg

​
1,19

1,89a confezione

-37%

IL PODERE

SALAMELLA SENZA PELLE
260 g

€ 6,88/kg
1,79

2,39a confezione

-25%

I COLORI DEL SAPORE

POKER DI FUNGHI TAGLIATI 300 G

€ 4,14/kg
1,24

2,49a confezione

-50%

d a l  n o s t r o  assortimento

FINO AL

ALDI | 32


